ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE DONIHUE, DEPARTAMENTO DE EDUCACION
PLANILLA INFORME PERIODO MAYO 2020

NOMBRE PROVEEDOR

MONTO ADEUDADO

PREVIRED

COTIZACIONES PREVISIONALES

BIENESTAR DOCENTE

COTIZACIONES PREVISIONALES

HDI SEGUROS

COTIZACIONES PREVISIONALES

ISE CHILE

COTIZACIONES PREVISIONALES

METLIFE CHILE

COTIZACIONES PREVISIONALES

SEGUROS VIDASECURITY PRE]

COTIZACIONES PREVISIONALES

AGRUPACION DE TRABAJADC|

COTIZACIONES PREVISIONALES

MUTUAL DE SEGUROS DE CHI|

COTIZACIONES PREVISIONALES

CIA DE SEGUROS LA CHILENA

COTIZACIONES PREVISIONALES

PRESTAMO BIENESTAR DOCE

COTIZACIONES PREVISIONALES

FUNDACION ARTURO LOPEZ ||

COTIZACIONES PREVISIONALES

BANCO BCI NOVA

COTIZACIONES PREVISIONALES

SEGUROS INTERAMERICANAS|

COTIZACIONES PREVISIONALES

COLEGIO DE PROFESORES A.€]

COTIZACIONES PREVISIONALES

AHORROCOOP

COTIZACIONES PREVISIONALES

DESCUENTO EXTRAORDINARI|

COTIZACIONES PREVISIONALES

PRESTAMO COLEGIO DE PROIf

COTIZACIONES PREVISIONALES

TESORERIA MUNICIPAL DE D(

COTIZACIONES PREVISIONALES

COOPEUCH

COTIZACIONES PREVISIONALES

CONFEMUCH

COTIZACIONES PREVISIONALES

TESORERIA MUNICIPAL DE D(

COTIZACIONES PREVISIONALES

MUTUAL DEL MAGISTERIO

COTIZACIONES PREVISIONALES

CAJA DE AHORROS EMPLEAD

COTIZACIONES PREVISIONALES

RETENCION JUDICIAL

COTIZACIONES PREVISIONALES

COTIZACIONES PREVISIONALES

CAPUAL

COTIZACIONES PREVISIONALES
OPTICA

COTIZACIONES PREVISIONALES
HEROE

COTIZACIONES PREVISIONALES
SALUD TOTAL

ASOC. JARDINES VTF FUJIDO

COTIZACIONES PREVISIONALES

U SEK

COTIZACIONES PREVISIONALES

107.096.712

657.000

92.994

91.290

213.073

144.000

2.509.130

1.288.704

110.000

884.400

499.585

392.961

2.092.637

330.000

33.000

540.707

25.587.017

96.000

27.600

3.773.264

366.932

221.320

1.416.295

505.232

1.055.856

FECHA EMISION TIPO DE TIPO DE CUENTA A LA QUE SE
FECHA DE PAGO
DOCUMENTO DOCUMENTO PAGO IMPUTARA

29/05/2020 13/04/2020 oTRO CHEQUE

214,10,01
29/05/2020 13/04/2020 OTRO CHEQUE

214,12,08
29/05/2020 13/04/2020 oTRO CHEQUE

214,12,37
29/05/2020 13/04/2020 oTRO CHEQUE

214,12,21
29/05/2020 13/04/2020 oTRO CHEQUE

214,12,32
29/05/2020 13/04/2020 oTRO CHEQUE

24,12,3
29/05/2020 13/04/2020 oTRO CHEQUE

214-12-01
29/05/2020 13/04/2020 OTRO CHEQUE

214,12,25
29/05/2020 13/04/2020 OTRO CHEQUE

214,12,22
29/05/2020 13/04/2020 OTRO CHEQUE

214,12,28
29/05/2020 13/04/2020 OTRO CHEQUE

214,12,17
29/05/2020 13/04/2020 OTRO CHEQUE

214,12,42
29/05/2020 13/04/2020 OTRO CHEQUE

214-12.30
29/05/2020 13/04/2020 OTRO CHEQUE

214,12,11
29/05/2020 13/04/2020 OTRO CHEQUE

214,12,38
29/05/2020 13/04/2020 OTRO CHEQUE

214-12-15
29/05/2020 13/04/2020 OTRO CHEQUE

214,12,29
29/05/2020 13/04/2020 OTRO CHEQUE

214-11-04
29/05/2020 13/04/2020 OTRO CHEQUE

214,12,13
29/05/2020 13/04/2020 OTRO CHEQUE

214,12,03
29/05/2020 13/04/2020 OTRO CHEQUE

214,11,02
29/05/2020 13/04/2020 OTRO CHEQUE

214,12,26
29/05/2020 13/04/2020 OTRO CHEQUE

214,12,10
29/05/2020 13/04/2020 OTRO CHEQUE

214,13,01
29/05/2020 13/04/2020 oTRO CHEQUE

214-12-46
29/05/2020 13/04/2020 oTRO CHEQUE

214-12-27
29/05/2020 13/04/2020 oTRO CHEQUE

214-12-47
29/05/2020 13/04/2020 oTRO CHEQUE

214-12-43
29/05/2020 13/04/2020 oTRO CHEQUE

214-12-48
29/05/2020 13/04/2020 oTRO CHEQUE

214-12-49




